
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Mianów” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 

z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Mianów”, zwany dalej rezerwatem, stanowi obszar o łącznej po-

wierzchni 5,87 ha, który jest położony na terenie gminy Lutomiersk, w powiecie pabianickim, województwie 

łódzkim, na terenie Nadleśnictwa Poddębice, leśnictwa Mianów, obrębu leśnego Bogdańce, jako wydzielenia: 

50 a, b2. 

2. Otulinę rezerwatu stanowi obszar o powierzchni 17,42 ha, który jest położony na terenie gminy Luto-

miersk, w powiecie pabianickim, województwie łódzkim, na terenie Nadleśnictwa Poddębice, leśnictwa Mia-

nów, obrębu leśnego Bogdańce, jako wydzielenia 49 h, i, 50 c, d, f, k, ~c, ~d, ~f, ~g, ~h, ~i, ~j, ~k, ~o, ~p2. 

§ 2. 1. Przebieg granicy rezerwatu przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia3. 

2. Przebieg granicy otuliny rezerwatu przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia3. 

3. Mapę przedstawiającą przebieg granicy rezerwatu oraz jego otuliny zawiera załącznik nr 3 do zarządze-

nia. 

§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względów naukowych, dydaktycznych i biocenotycznych 

śródleśnego kompleksu mokradeł obejmujących mozaikę torfowisk niskich i olsów, z interesującą florą torfo-

wiskową. 

§ 4. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu: 

1) rodzaj - leśny (L); 

2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk leśnych 

(zl); 

3) ze względu na główny typ ekosystemów: typ – leśny i borowy (EL),podtyp – lasów nizinnych (lni). 

§ 5. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody w Łodzi. 

                                                      
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 850, 1002 i 1101. 
2 Zgodnie z zatwierdzonym decyzją Ministra Środowiska z dnia 11 października 2007 r. znak: DLOPiK-L-lp-611-83/07 

Planem Urządzenia Lasu na lata 2007-2016. 
3 W postaci wykazu współrzędnych geograficznych punktów jej załamania wg Układu Współrzędnych Płaskich Prosto-

kątnych PL-1992, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 października 2012 r. w sprawie państwowego 

systemu odniesień przestrzennych (Dz. U. z 2012 r. poz. 1247). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 stycznia 2015 r.

Poz. 109



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

 

Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Łodzi 

Kazimierz Perek 

 

Załącznik nr 1  
do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi  

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „MIANÓW” W POSTACI WYKAZU 

 WSPÓŁRZĘDNYCH GEOGRAFICZNYCH PUNKTÓW JEJ ZAŁAMANIA  

WG UKŁADU WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH PL-1992 

Lp. y x 

1. 500349,4600 439359,5000 

2. 500406,9900 439312,8600 

3. 500469,5100 439300,0800 

4. 500481,8700 439260,7700 

5. 500507,2700 439227,7600 

6. 500523,8400 439226,2500 

7. 500558,6500 439234,5000 

8. 500592,5900 439226,8700 

9. 500584,1400 439211,5800 

10. 500560,4600 439169,0800 

11. 500577,7300 439109,9900 

12. 500527,2300 439102,4900 

13. 500358,3200 439098,8900 

14. 500356,7100 439211,8500 

15. 500350,6500 439216,0100 

16. 500230,4700 439298,4300 

17. 500115,6200 439314,3600 

18. 500063,4000 439290,3900 

19. 500003,6000 439296,7300 

20. 499996,6000 439307,4200 

21. 500089,3100 439353,7300 

22. 500150,0900 439384,5900 

23. 500198,4800 439409,1600 

24. 500224,6900 439422,4700 

25. 500261,3000 439390,7200 

26. 500317,3100 439420,7400 

27. 500335,0300 439378,9300 

28. 500349,4600 439359,5000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 109



 

Załącznik nr 2 
do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi  

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

PRZEBIEG GRANICY OTULINY REZERWATU PRZYRODY „MIANÓW” W POSTACI  

WYKAZU WSPÓŁRZĘDNYCH GEOGRAFICZNYCH PUNKTÓW JEJ ZAŁAMANIA  

WG UKŁADU WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH PL-1992 

Lp. y x 

1. 500592,5900 439226,8700 

2. 500584,1400 439211,5800 

3. 500582,2200 439179,8000 

4. 500590,2600 439144,7800 

5. 500611,9700 439116,0200 

6. 500640,8000 439077,8300 

7. 500649,5800 439058,1800 

8. 500662,9300 439028,2300 

9. 500644,4900 438976,8300 

10. 500638,4200 438948,5900 

11. 500513,1500 438913,1600 

12. 500508,2200 438911,8000 

13. 500509,1900 438892,5600 

14. 500497,6300 438879,8400 

15. 500459,3600 438922,2900 

16. 500331,4500 438903,4200 

17. 500268,5200 438930,9800 

18. 500240,1400 438941,9500 

19. 500228,8000 438945,9300 

20. 500098,7800 439148,4600 

21. 500003,6000 439296,7300 

22. 499996,6000 439307,4200 

23. 500089,3100 439353,7300 

24. 500150,0900 439384,5900 

25. 500198,4800 439409,1600 

26. 500224,6900 439422,4700 

27. 500225,6400 439437,8900 

28. 500228,3900 439482,7400 

29. 500276,9300 439498,0900 

30. 500286,4800 439485,3300 

31. 500291,3700 439480,7900 

32. 500347,5800 439500,1800 

33. 500347,6300 439496,7300 

34. 500348,5500 439427,6800 

35. 500366,6300 439410,8900 

36. 500379,9100 439408,6200 

37. 500396,7100 439399,1800 

38. 500424,6300 439394,0300 

39. 500440,8100 439383,2400 

40. 500467,5200 439374,0800 

41. 500491,7300 439359,5600 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 109



42. 500505,4900 439340,7700 

43. 500549,5600 439302,3500 

44. 500561,2000 439288,1300 

45. 500593,7600 439259,3000 

46. 500604,1800 439246,0800 

47. 500592,5900 439226,8700 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 109



 

 

Załącznik nr 3  
do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi  

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

MAPA PRZEDSTAWIAJĄCA PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „MIANÓW” 

 ORAZ JEGO OTULINY (NADLEŚNICTWO PODDĘBICE, LEŚNICTWO MIANÓW,  

OBRĘB LEŚNY BOGDAŃCE) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 109


		2015-01-16T14:02:34+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




